

Duelco A/S

Systemvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 13 67 82 94

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

Henrik Hartvig Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Duelco A/S Systemvej 8 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 13 67 82 94 |
| | Stiftet: 10. november 1989 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Bestyrelse | Henrik Hartvig Møller, Formand Åsa Skarbrandt Hans Torkel Gustav Andersén |
| Direktion | Brian André Munkgaard |
| Revision | KPMG Østre Havnegade 22 D 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Addtech Nordic AB |

Hovedtal og nøgletal

| | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 27.468 | 27.580 | 31.690 | 27.595 | 29.230 |
| Resultat af primær drift | 8.222 | 11.062 | 15.717 | 13.538 | 13.992 |
| Finansielle poster, netto | -350 | -928 | -220 | 55 | 376 |
| Årets resultat | 6.134 | 7.900 | 12.079 | 10.586 | 11.250 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 45.232 | 52.856 | 53.374 | 45.516 | 40.202 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 106 | 19 | 71 | 0 | 23 |
| Egenkapital | 22.031 | 33.397 | 25.497 | 26.818 | 16.232 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 31 | 30 | 33 | 32 | 33 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Likviditetsgrad | 199,6 | 279,7 | 194,1 | 248,7 | 190,3 |
| Soliditetsgrad | 48,7 | 63,2 | 47,8 | 58,9 | 40,4 |
| Egenkapitalforrentning | 22,1 | 26,8 | 46,2 | 49,2 | 74,5 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|--|
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med el-udstyr til industri. Duelco A/S producerer og markedsfører ligeledes eget produktprogram af sikkerhedsrelæer samt el-paneler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27,5 mio. kr. mod 27,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6,1 mio. kr. mod 7,9 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede et ordinært resultat efter skat på samme niveau som 2020/21. Ledelsen anser dog årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende gunstige. Der forventes et resultat for 2022/23 på niveau med dette år.

Videnressourcer

Kvaliteten af selskabets produkter er af stor vigtighed for ledelsen. Ledelsen forsøger til stadighed at fastholde medarbejdere med henblik på at fastholde videnressourcerne omkring selskabets produkter.

Det er vigtigt for ledelsen at have de rigtige medarbejdere på centrale poster i organisationen.

Miljøforhold

Selskabet følger den løbende udvikling på miljøområdet og overholder alle gældende krav. Det er ledelsens holdning, at der løbende skal være opmærksomhed på muligheden for at reducere selskabets ressourceforbrug, således de miljømæssige belastninger begrænses mest muligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ingen forskning i selskabet, men en kontinuerlig tilpasning af produktsortimentet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 27.467.804 | 27.580 |
| 1 Personaleomkostninger | -19.155.673 | -16.410 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.716 | -108 |
| Driftsresultat | 8.222.415 | 11.062 |
| Andre finansielle indtægter | 204.229 | 489 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -554.095 | -1.417 |
| Resultat før skat | 7.872.549 | 10.134 |
| Skat af årets resultat | -1.738.134 | -2.234 |
| 3 Årets resultat | 6.134.415 | 7.900 |

Balance 31. marts

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. | |
|--------------------------|--|-------------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 272.152 | 256 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 272.152 | 256 |
| | Anlægsaktiver i alt | 272.152 | 256 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 17.352.855 | 18.355 |
| | Varebeholdninger i alt | 17.352.855 | 18.355 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25.418.871 | 32.112 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 107.724 | 19 |
| 5 | Udsudte skatteaktiver | 37.507 | 55 |
| | Andre tilgodehavender | 154.235 | 78 |
| 6 | Periodeafgrænsningsposter | 455.353 | 554 |
| | Tilgodehavender i alt | 26.173.690 | 32.818 |
| | Likvide beholdninger | 1.433.185 | 1.427 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 44.959.730 | 52.600 |
| | Aktiver i alt | 45.231.882 | 52.856 |

Balance 31. marts

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|---------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> <u>kr.</u> | <u>2021</u> <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.500.000 | 1.500 |
| | Overført resultat | 12.031.460 | 14.397 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 8.500.000 | 17.500 |
| | Egenkapital i alt | 22.031.460 | 33.397 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Anden gæld | 679.607 | 652 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 679.607 | 652 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 536.280 | 1.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.237.164 | 10.300 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.324.436 | 3.847 |
| | Selskabsskat | 220.680 | 731 |
| | Anden gæld | 5.202.255 | 2.929 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.520.815 | 18.807 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 23.200.422 | 19.459 |
| | Passiver i alt | 45.231.882 | 52.856 |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |
| 10 | Nærtstående parter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---|---------------------------|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2021 | 1.500.000 | 14.397.045 | 17.500.000 | 33.397.045 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -17.500.000 | -17.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.365.585 | 8.500.000 | 6.134.415 |
| | 1.500.000 | 12.031.460 | 8.500.000 | 22.031.460 |

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 16.609.347 | 14.193 |
| Pensioner | 1.772.838 | 1.675 |
| Andre omkostninger til social sikring | 307.956 | 249 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 465.532 | 293 |
| | 19.155.673 | 16.410 |
| | | |
| Direktion | 5.596.389 | 3.381 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 31 | 30 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 57.716 | 156 |
| Andre finansielle omkostninger | 496.379 | 1.261 |
| | 554.095 | 1.417 |
| | | |
| 3. Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 8.500.000 | 17.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.365.585 | -9.600 |
| Disponeret i alt | 6.134.415 | 7.900 |

Noter

| | 31/3 2022 kr. | 31/3 2021 t.kr. |
|---|-------------------|--------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 2.618.007 | 2.614 |
| Tilgang i årets løb | 105.654 | 19 |
| Afgang i årets løb | -140.000 | -15 |
| Kostpris ultimo | 2.583.661 | 2.618 |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.361.793 | -2.269 |
| Årets afskrivninger | -89.716 | -108 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 140.000 | 15 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -2.311.509 | -2.362 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 272.152 | 256 |
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | 54.961 | 58 |
| Udskudt skat af årets resultat | -17.454 | -3 |
| | 37.507 | 55 |
| Udskudt skatteaktiv på t.kr. 37, er ud fra en konkret vurdering indregnet, da det forventes udbyttet i fremtidig indtjening. | | |
| 6. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Periodeafgrænsningsposter består af kontingenter, leasing, forsikringer og andre omkostninger samt forudbetalinger for varer, som vedrører regnskabsåret 2022/23. | | |
| | 31/3 2022 kr. | 31/3 2021 t.kr. |
| 7. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 679.607 | 652 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti, som udgør t.kr. 2.854 (2020/21: t.kr. 2.854) via selskabets bankforbindelse.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 5-48 måneder, med en samlet leasing ydelse på t.kr. 984, hvoraf t.kr. 303 forfalder inden for 12 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 10-74 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 12.673.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Botech A/S, CVR-nr. 10611342, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Addtech Nordic, Stockholm, Sverige

Moderselskab

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|----------------|----------------|------------------|
| Salg af varer | 276.689 | 149 |
| Køb af varer | 15.170.419 | 12.252 |
| Serviceydelser | 1.337.543 | 1.025 |
| Husleje | 1.556.000 | 1.662 |

Gæld og tilgodehavender til tilknyttede virksomheder fremgår af balancen. Rentetilskrivninger til tilknyttede virksomheder fremgår af note 2.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Addtech AB, som kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden www.addtech.com.
